おかげさまで 70周年

令和４年２月

お客様 各位

「高岡支店ＡＴＭ」臨時休止のお知らせ

 平素は『富山県信用組合』をご利用いただき、誠にありがとうございます。

 この度、建物の高圧ケーブル更新工事のため、下記の通りＡＴＭの稼働を休

止させていただきます。

 お客様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解くださいますよう、

よろしくお願いいたします。

【ＡＴＭ休止情報】

 １．休止ＡＴＭ  高岡支店ＡＴＭ

（高岡市本町２－１）

 ２．休止日時  令和４年３月６日(日)

 ９:００～１７:００

なお、キャッシュカードはＭＩＣＳ加盟の金融機関（都銀、信託銀行、地銀、

信金、信組、ＪＡ等）、セブン銀行・ゆうちょ銀行のＡＴＭでもご利用いただ

けます。

キャッシュカードのご利用ならびにＡＴＭ・ＣＤ引出し手数料に関する詳しい

情報は、当組合ホームページ（https://www.toyama-kenshin.co.jp）等をご覧

ください。

以上